Znak sprawy: Oc-5431/38/10

Przasnysz, dnia 25.06.2010r.

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację: agregatu prądotwórczego o mocy 40 kW w ilości 1 sztuka oraz agregatu prądotwórczego przewoźnego o mocy 128 kW 1 sztuka, ogłoszenie BZP nr 173758.-2010 z dnia  18.06.2010 r.
Na podstawie art.38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający Gmina Przasnysz  06-300 Przasnysz, ul. Św. St. Kostki 5 udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie Nr 1

Pytania do załącznika A do oferty – Agregat prądotwórczy o mocy 40 kW:

1. Dlaczego wymagają Państwo urządzenia o max. wysokości 1600 mm (pkt.2)? Czy dopuszczają Państwo urządzenie o nieznacznie większej wysokości (tj. 1730mm)?

2. Czy dopuszczają Państwo zakres tolerancji częstotliwości +/- 1,5%? (w pkt.6 – napisano +/- 0,25%-Co jest nie możliwe do osiągnięcia przy mechanicznej regulacji obrotów silnika pkt. 14, natomiast zastosowanie regulacji elektronicznej znacznie podniesie koszt urządzenia, prosimy o zmianę jednego ze sprzecznych pkt. 6 lub 14).

3. Czy w rozdzielni budynku znajduje się układ SZR (samoczynne załączenie rezerwy), który będzie sterował agregatem po zaniku napięcia? Czy należy zaoferować taki układ ująć w ofercie? (dotyczy pkt.35)

4. W czyim zakresie będzie zakup i ułożenie kabla siłowego i sterowniczego z rozdzielni budynku (od układu SZR) do agregatu prądotwórczego? (dotyczy pkt. 35)

5. Jeżeli kable wymienione w pyt.4 Kable będą w zakresie dostawcy agregatu prosimy o podanie ich długości i sposobu ułożenia? (dotyczy pkt. 35)     
Pytania do załącznika B do oferty – agregat prądotwórczy o mocy 128kW:

1. Czy dopuszczają Państwo zakres tolerancji częstotliwości +/- 1,5%? (w pkt.6 – napisano +/- 0,25? – co jest nie możliwe do osiągnięcia przy mechanicznej regulacji obrotów silnika pkt.14, natomiast zastosowanie regulacji elektronicznej znacznie podniesie koszt urządzenia -  prosimy o zmianę jednego ze sprzecznych pkt. 6 lub 14)?

2. Rozumiemy, że max. wymiary podane w pkt. 2 tj. dł. 3400 mm, szer. 1200mm i wysokość 1850 mm (napisano 18500) są wymiarami samego agregatu bez podwozia jezdnego ?

Pytanie Nr 2

1. Czy zamawiający dopuszcza aby agregat o mocy 40kW, Mógł być o mocy 36kW (45kVA), lub 48kW(60 kVA).

Pytanie Nr 3

1. Zamówienie dotyczy ,,dostawy i instalacji” agregatów. Prosimy o podanie zakresu robót instalacyjnych, jakie będą wykonywane przez dostawcę.

2. Oba agregaty maja być wykonane w wersji ze sterowaniem automatycznym, do samoczynnego rozruchu w razie zaniku napięcia w sieci, jednak z wymagań SIWZ nie wynika, że przedmiotem dostawy mają być również samoczynne przełączniki  zasilania sieć / agregat (SZR). Czy dostawę przełączników SZR, o parametrach dopasowanych do  mocy agregatów, należy również uwzględnić w ofercie?

3. W specyfikacji dotyczącej agregatu o mocy 128kW, w p.14. wymaga się ,,mechanicznej regulacji obrotów”, a p.6. wymaga częstotliwości +/- 0,25%, którą może zapewnić jedynie agregat wyposażony w elektryczny regulator obrotów. Które z wymagań należy traktować jako ważniejsze?   
 Pytanie Nr 4

1. Czy na etapie składania oferty należy dołączyć ,,instrukcję obsługi (DTR) w języku polskim” wymienionym w pkt.6.4.1 czy dopiero z dostawą wyrobu (jest to obszerno blisko 100-u stronicowy materiał dostarczony każdorazowo wraz z wyrobem)?

2. Czy na etapie składania oferty należy dołączyć wyciąg ze świadectwa homologacji dla przewoźnego agregatu prądotwórczego czy dopiero z dostawą wyrobu (Dokument homologacji dotyczy konkretnej przyczepy o własnym numerze seryjnym)

3. W pkt.16 ppkt 1 napisano:   

,,Wykonawca, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach podanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 6 do SIWZ.,,
Natomiast w Załączniku Nr 6 do SIWZ (wzór umowy) jest zapis:


,,§ 7 Dokumentacja techniczna 


1. Do poszczególnych agregatów Wykonawca zobowiązuje się dołączyć:


b) szczegółowe instrukcje obsługi i serwisowania urządzeń oraz wszystkich elementów wyposażenia wraz z rysunkami w języku polskim, które będą tak szczegółowe, że umożliwią Zamawiającemu obsługę, konserwacje i naprawę wszystkich części przedmiotu umowy”

Wnioskujemy o wykonanie tego zapisu ze wzoru umowy, ponieważ tego typu informacje są udostępniane przez producentów podzespołów (silniki wysokoprężne, prądnice itp.) tylko i wyłącznie autoryzowanym stacjom serwisowym tych producentów.

Odpowiedź na zapytanie 1:

Odnośnie pytań do załącznika A do oferty agregat o mocy 40 kW

Ad. 1. Dopuszczamy urządzenia o nieznacznie większych wymiarach o tolerancji max. 200 mm.

Ad. 2. Zakres tolerancji częstotliwości pozostaje na poziomie +/- 0,25% , natomiast w pkt. 14  Załącznika A SIWZ powinno być ,,Elektroniczna regulacja obrotów”.

Ad.3. W naszym budynku nie posiadamy  układu SZR. W związku z tym należy zaoferować  taki układ w ofercie.

Ad. 4.  Zakup i ułożenie kabli oraz uzgodnienie z Zakładem Energetycznym leży po stronie   wykonawcy. W przypadku wątpliwości prosimy o oględziny we własnym zakresie.

Ad.5. Długość przewodu około 30 metrów, przekrój dostosowany do mocy agregatu (40 kW).  Sposób ułożenia do uzgodnienia.

 Odnośnie pytań do załącznika B do oferty agregat o mocy 128 kW

Ad.1. Dopuszczamy zakres tolerancji częstotliwości +/- 1,5%  w pkt.6 Załącznika B do SIWZ, natomiast pkt. 14 pozostaje bez zmian czyli ,,Mechaniczna regulacja obrotów”

Ad.2. Prawidłowe max. wymiary agregatu bez przyczepy transportowej. to: długość 3400 mm, szerokość 1200 mm, wysokość 1850 mm. ,  

Odpowiedź na zapytanie 2:

Specyfikacja wraz z opisem przedmiotu zamówienia znajduje się pod linkiem http://bip.przasnysz.pl/upload/20100618_siwz.doc. Zamawiający nie dopuszcza agregatów o innych parametrach niż opisane w SIWZ.

Odpowiedź na zapytanie 3:

Ad.1. Prace instalacyjne polegają na posadowieniu obok budynku agregatu o mocy 40 kW dostarczenie i ułożenie kabli (około 30 metrów, przekrój dostosowany do mocy agregatu (40 kW). Sposób ułożenia do uzgodnienia.) oraz uzgodnienie z Zakładem Energetycznym. W przypadku wątpliwości prosimy o oględziny we własnym zakresie.

Ad. 2.  Przełączniki SZR wymagany jest przy agregacie o mocy 40kW, który ma być zainstalowany przy budynku i podłączony do istniejącej instalacji elektrycznej w budynku.

Ad. 3 . Przy agregacie o mocy 128 kW dopuszcza się tolerancję częstotliwości +/- 1,5% a regulator obrotów ma być mechaniczny.

Odpowiedź na zapytanie 4:

Ad.1 . Instrukcję obsługi (DTR) w języku polskim należy dostarczyć wraz z agregatami.

Ad.2.  Homologacja musi być dostarczona w chwili odbioru przedmiotu zamówienia.

Ad.3. uchyla się pkt 1 b)  w §7 Dokumentacja techniczna  Załącznika Nr 6 do SIWZ(wzór umowy)  i informuje, że zamawiający nie wymaga parafowania wzoru umowy i złożenia wraz z ofertą.

Udzielone wyjaśnienia są zmianą treści SIWZ, którą  Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić w składanych ofertach.
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